ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__»________2021 год									№____
пгт.Мортка

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации городского
поселения Мортка

	В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Мортка в соответствии с действующим законодательством, администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Мортка:
от 16 ноября 2015 года №271 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Кондинского района на 2016-2018годы»;
от 24 января 2017 года №5 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 16 ноября 2015 года №271 271 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Кондинского района на 2016-2018годы»»;
от 27 февраля 2017 года №29 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 16 ноября 2015 года №271 271 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Кондинского района на 2016-2018годы»»;
от 06 декабря 2017 года №339 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 16 ноября 2015 года №271 271 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Кондинского района на 2016-2018годы»»;
от 22 июня 2018 года №175 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 16 ноября 2015 года №271 271 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Кондинского района на 2016-2018годы»»;
[bookmark: _GoBack]от 19 июля 2018 года №198 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 16 ноября 2015 года №271 271 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Кондинского района на 2016-2018годы»»;
2. Организационному отделу администрации городского поселения Мортка обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

Глава городского поселения Мортка					А.А.Тагильцев